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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOSINSTITUCION EDUCATIVA RAMON MUNERA LOPERA

Abril

Vigencia Fiscal: 2025

03 MANRIQUE 149,862,000 11,606,837 161,468,837 28,602,000 12,716,333 11,497,000 15,885,667 1,219,333 132,866,837 17.71%

03916 916 149,862,000 11,606,837 161,468,837 28,602,000 12,716,333 11,497,000 15,885,667 1,219,333 132,866,837 17.71%

039160305 EL RAIZAL 149,862,000 11,606,837 161,468,837 28,602,000 12,716,333 11,497,000 15,885,667 1,219,333 132,866,837 17.71%

039160305105001002135 INSTITUCION EDUCATIVA RAMON MUNERA LOPERA149,862,000 11,606,837 161,468,837 28,602,000 12,716,333 11,497,000 15,885,667 1,219,333 132,866,837 17.71%

03916030510500100213501 RECURSOS PROPIOS 4,352,000 2,979,131 7,331,131 2,870,294 2,870,294 2,870,294 4,460,837 39.15%

03916030510500100213501212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo4,200,000 4,200,000 4,200,000 0.00%

03916030510500100213501212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua52,000 52,000 52,000 0.00%

03916030510500100213501212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 0.00%

039160305105001002135012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 2,979,131 2,979,131 2,870,294 2,870,294 2,870,294 108,837 96.35%

03916030510500100213502 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD145,510,000 8,626,706 154,136,706 25,731,706 9,846,039 8,626,706 15,885,667 1,219,333 128,405,000 16.69%

03916030510500100213502212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo24,000,000 24,000,000 24,000,000 0.00%

03916030510500100213502212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

03916030510500100213502212020200801Remuneración servicios técnicos 15,000,000 15,000,000 6,131,000 6,131,000 8,869,000 40.87%

03916030510500100213502212020200802Prestación de servicios profesionales13,704,000 3,426,000 17,130,000 14,400,000 4,645,333 3,426,000 9,754,667 1,219,333 2,730,000 84.06%

03916030510500100213502212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones7,000,000 7,000,000 7,000,000 0.00%

039160305105001002135022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa50,696,000 5,200,706 55,896,706 5,200,706 5,200,706 5,200,706 50,696,000 9.30%

039160305105001002135022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

03916030510500100213502232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos12,000,000 12,000,000 12,000,000 0.00%

03916030510500100213502232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje12,110,000 12,110,000 12,110,000 0.00%

03916030510500100213503 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 1,000 1,000 1,000 0.00%

03916030510500100213503212020200701Servicios financieros y servicios conexos 1,000 1,000 1,000 0.00%
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